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BASHKIA SHKODER
DREJTORIA E PERGJITHSHME E KULTURES, ARSIMIT, RINISE DHE SPORTIT

DREJTORIA E KULTURES
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Nr prot. Shkodér, mé 23 (05’ 2024
Lénda: Kthim pérgjigje

QENDRES “RES PUBLICA”

Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 24,Ap. 7, Tirané

Né pérgjigie € kérkesés suaj pér informacion, administruar me nr. 7750 prot. daté
15042024, ju sqarojme qé i gjithé informacioni 1 kérkuar nga ana juaj mund 1€ aksesohet
lehtesisht online né fagen web té Bashkisé Shkodér, né linkun mé poshté:

https://bashkiashkoder.gov.al/buxheti/

https://bashkiashkoder.gov.al/programi-i-transparences-i-bashkise-shkoder/

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin!
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Adresa Rr 13 Dhjeton, Nr 1, Shkodér, web wvav.bashkiashkoder gov al, e-mail info@bashkiashkoder gov.al




